

**Årsredovisning**  
för  
**Sperone Investment AB**  
556661-5927

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i Sperone Investment AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad den 28 oktober 2025

  
Lenny Månsson

**Årsredovisning**  
för  
**Sperone Investment AB**  
556661-5927

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Sperone Investment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	70	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	411	164	74	643
Soliditet (%)	99	99	97	98

Konsultintäkterna har ökat under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	13 979 718	370 887	14 450 605
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		370 887	-370 887	0
Årets resultat			318 048	318 048
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>14 350 605</b>	<b>318 048</b>	<b>14 768 653</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 350 605
årets vinst	318 048
	<b>14 668 653</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	14 468 653
	<b>14 668 653</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not 2024-05-01 2023-05-01  
-2025-04-30 -2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning 70 000 0  
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 70 000 0

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -88 314 -70 180  
Personalkostnader 2 -87 084 -126 156  
Summa rörelsekostnader -175 398 -196 336  
Rörelseresultat -105 398 -196 336

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 615 434 579 095  
Räntekostnader och liknande resultatposter -98 676 -218 690  
Summa finansiella poster 516 758 360 405  
Resultat efter finansiella poster 411 360 164 069

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder -5 000 320 000  
Summa bokslutsdispositioner -5 000 320 000  
Resultat före skatt 406 360 484 069

### Skatter

Skatt på årets resultat -65 987 -113 182  
Övriga skatter -22 325 0  
Årets resultat 318 048 370 887

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

5 702 532

5 487 781

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 702 532**

**5 487 781**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 702 532**

**5 487 781**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

2 901

3 985

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3

5

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 904**

**3 990**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

9 531 307

9 052 377

**Summa kortfristiga placeringar**

**9 531 307**

**9 052 377**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

332 998

674 124

**Summa kassa och bank**

**332 998**

**674 124**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 867 209**

**9 730 491**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**15 569 741**

**15 218 273**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

14 350 605

13 979 718

Årets resultat

318 048

370 887

**Summa fritt eget kapital**

**14 668 653**

**14 350 605**

**Summa eget kapital**

**14 768 653**

**14 450 605**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

755 000

750 000

**Summa obeskattade reserver**

**755 000**

**750 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

26 435

14 387

Övriga skulder

10 966

3 281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 687

0

**Summa kortfristiga skulder**

**46 088**

**17 668**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 569 741**

**15 218 273**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0,2	0,3

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 487 781	4 550 670
Inköp	214 751	1 234 111
Försäljningar	0	-297 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 702 532</b>	<b>5 487 781</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 702 532</b>	<b>5 487 781</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-28

Halmstad den 28 oktober 2025



Lenny Månsson  
Verkställande direktör